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 (La Reppublica - M.Pinci/M.Monti) Powietrze Monachium sprawia, że

wszyscy czują się mocniejsi, gdy goni ciebie pośpiech, jesteś naprawdę

zdolny do wszystkiego. Gdy jego byli koledzy musieli rozegrać jeszcze

mecz z Milanem, były gracz Romy, Mehdi Benatia, wsiadał na pokład

prywatnego samolotu - tak, prywatnego - z kierunkiem na Dubaj, na

zimowe ferie. Osobliwe, gdyż nawet Francesco Totti, w Rzymie, nigdy nie

marzył o wzięciu prywatnego samolotu. Dla kapitan Giallorossich i jego

kolegów ferie świąteczne już się zaczęły. 

 

W tym roku numer "10" Giallorossich zdecydował się zostać z rodziną, ze wspaniałą

małżonka Ilary Blasi, dziećmi Crisitianem i Chanel i nawet siostrą żony, ciesząc się

słońcem Malediwów. Wróci na czas, aby dołączyć do kolegów 29 grudnia, w dniu, na

który zaplanowano w Trigorii zgrupowanie przed drugą częścią sezonu. Trudno z

kolei, aby tego dnia stawił się Gervinho: Iworyjczyk wrócił do ojczyzny z bólem

kostki, razem z partnerką i przyjaciółmi. Niebawem rozpocznie przygotowania do

Pucharu Narodów Afryki. Roma musi go oddać iworyjskiej federacji 24 godziny przed

pierwszym meczem 2015 roku, Udinese Roma (zaplanowany na 6 stycznia, 12:30).

W centrum im. Fulvio Bernardiniego spróbują wszystkiego, aby zatrzymać jego i

Malijczyka Keitę, przynajmniej na noworoczny debiut, jednak będzie ciężko.

 

A pozostali? De Sanctis preferuje pracujące ferie. Pjanic - opuścił Rzym przed

meczem z Milanem z powodu pewnych zobowiązań w Bośni, aby wrócić na czas i

obejrzeć ostatnie spotkanie 2014 roku - wyleciał do Francji do rodziny partnerki,

Josefy. To będą krótkie ferie, będzie tak, że zostanie pokonany stereotyp wakacji

nad morzem; wielu graczy Giallorossich woli ferie domowe: Destro wrócił do Ascoli,

do ojca Flavio, Ucan wyleciał do Turcji, gdzie spotkał się ze starymi znajomymi.

 

Również Iturbe, Strootman i Ljajic spakowali walizki, aby wrócić do ojczyzny, tak jak

i Castan, który razem z żoną Bruną oczekuje w Sao Paulo narodzin trzeciego syna,

Matteo. Daniele De Rossi skorzystał z ferii świątecznych, aby otworzyć nowy,

dwupiętrowy dom w centrum miasta, z kolei Nainggolan i Cole żegnali 2014 rok

razem: Belg i jego angielski kolega świętowali kilka godzin po meczu Roma-Milan

urodziny byłego gracza Chelsea w znanej restauracji w okolicy Koloseum, a potem w

dyskotece w centrum Eur. Miny nie były do końca świętujące, biorąc pod uwagę

wynik meczu z zespołem Rossonerich, jednak teraz jest czas na odłączenie wtyczki z

kontaktu. Potrzeba również tego, aby walczyć o scudetto.
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